
              Załącznik nr 2 
                                                                                   do Uchwały Nr XVI/129/2012
                                       Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                   z dnia 6 września2012 roku  
                                                       w sprawie budżetu Gminy   

                                                           i Miasta Pyzdry na rok 2012.   
 

 
Plan 

dotacji dla jednostek  
spoza sektora finansów publicznych 

  na 2012 rok 
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania 

 
Dział 

 
Rozdział 

  
§ 

            

 
Kwota 

DOTACJE CELOWE 
 

1. 
 
Odnowa i konserwacja rowów 
melioracyjnych 
 

 
010 

 
01008 

 

 
2830 6.000,00

 
2. 

 
Ochrona przeciwpożarowa 
 

 
754 

 
75412 

 
2820 30.000,00

 
3. 

 
Prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Pietrzykowie 
 

 
801 

 
80101 

 
2540 50.624,20

 
3. 

 
Krajoznawstwo i organizacja 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
 

 
854 

 
85412 

 
      2360                  
 

 
7.500,00

 
4. 

 
Przełożenie poszycia dachowego  
na kościele pofranciszkańskim 
 

 
921 

 
92120 

 
2720 

 
20.000,00

 
5. 

 
Wspieranie działań służących 
ratowaniu dziedzictwa kulturowego 
Puszczy Pyzdrskiej 
 

 
921 

 
92195 

 
6190 5.000,00

 
6. 

 
Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 
 

 
926 

 
92605 

 
2360 

 
    40.000,00 

 
RAZEM: 
 

 
159.124,20 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pyzdrach 
/-/Elżbieta Kłossowska  


